CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES

ESTADO  DO  PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 06/22

A Vereadora que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, ouvido o Plenário, sejam envidados esforços visando manutenção

nos ventiladores instalados no Centro de Eventos Municipal Miguel Belinoski.

Justificativa

Tendo em vista o retorno das atividades e dos eventos realizados no Centro de

Eventos se faz necessário realizar manutenção nos ventiladores para que estejam todos

funcionando e possam diminuir o calor do ambiente.

Na certeza do apoio dos demais colegas, espera-se o atendimento por parte do Poder

Executivo Municipal.

Teixeira Soares, 14 de fevereiro de 2022.

Inês Aparecida Ferreira